АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июля 2019 года         	          		                                                      № 152
пгт. Кондинское

		О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Кондинское

В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством и на основании в связи с постановлением администрации городского поселения Кондинское от 11.04.2019 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 13.08.2015 № 91 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 01.12.2015 № 156 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления их деятельности»».
1.2. Подпункт 1.14. пункта 1 постановления администрации городского поселения Кондинское от 26.11.2018 № 214 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского поселения Кондинское».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	 С.А. Дерябин